
Płock: Tankowanie pojazdów służbowych będących własnością Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Płocku benzyną i olejem napędowym
Numer ogłoszenia: 202180 - 2013; data zamieszczenia: 24.05.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 150758 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Płocku, ul. 
Wyszogrodzka 1a, 09-402 Płock, woj. mazowieckie, tel. 024 3667800, faks 024 3667837.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Tankowanie pojazdów służbowych 
będących własnością Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Płocku benzyną i 
olejem napędowym.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Tankowanie pojazdów służbowych materiałami 
pędnymi benzyną bezołowiową oraz olejem napędowym samochodów będących własnością 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Płocku. Umowa zostanie zawarta na okres 
dwóch lat (24 miesięcy) planuje się zużycie około 70.000 L Oleju napędowego oraz około 
12.000 L Benzyny Bezołowiowej. Tankowanie będzie się odbywać w stacji paliw Dostawcy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.20.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



• Komunikacja Miejska - Płock Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 17, 09-400 Płock, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 369700,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 438480,00

• Oferta z najniższą ceną: 438480,00 / Oferta z najwyższą ceną: 438480,00

• Waluta: PLN.


